

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Çin Çocuklar Üzerinden Bahse Girerek Ekonomiyi Yeniden Canlandırmayı Başarabilecek Mi?

Haber:

Bu ayın 21'inde Sky News Arabia şu başlıklı bir haber yayınladı: “Çin Çocuklar Üzerinden Bahse Girerek Ekonomiyi Yeniden Canlandırmayı Başarabilecek Mi?” Zira raporda, “Çin hükümeti, Doğum ve Çocuk Yetiştirme Desteğinin Güçlendirilmesi, Çocuk Bakım Destek Sisteminin Araştırılması ve Kurulması başlıklı bir çerçeveyi uygulamaya koymak üzere bir plan hazırlamıştır” denildi.

Yorum:

Allah Subhanehu şöyle buyurmuştur: وَمَنْ يَرْغَبُ عَنْ مِلَّةِ إِبْرَاهِيمَ إِلَّا مَنْ سَفِهَ نَفْسَهُ
“İbrahim’in dininden kendini bilmezlerden başka kim yüz çevirir?” [Bakara 130] Bu yüzden Latif ve Habir olan Allah’ın şeriatı dışındaki her türlü yasa, insanın varlığının hafife alınması ve zilletin de ötesinde bir zillettir.

Toplumların durumuna ve insan yapımı yasaların onlara ne yaptığına bakan birisi, semanın vahyine sırtını döndüğünde insanın başına gelen büyük sefaleti fark edecektir.

İç tüketim büyümesinin yavaşlaması tehdidiyle karşı karşıya kalan ve bu denklemi tersine çevirmeye çalışan Çin, aileleri desteklemeye ve ebeveynler üzerindeki mali yükü hafifletmeyi amaçlayan önlemler paketi aracılığıyla üremeyi teşvik etmeye odaklanan yeni bir stratejiye yönelmekte, dolayısıyla onları çocuk sahibi olmaya ve harcamalarını artırmaya teşvik etmektedir.

Bu strateji, doğrudan finansal destek sağlamakla sınırlı kalmamakta, aksine beşik ile pazarın arasını bağlayan kapsamlı bir çocuk bakım sistemi kurmaya hazırlanmakta ve **erken çocukluk harcamalarını ekonomik büyümenin bir motoru haline getirmek için çalışmaktadır.**

Ekonomik sorun, bu gezegende yaşayanların karşı karşıya kaldığı en sıkıntılı sorunlardan biridir ve hem kamuoyunun hem de politikacıların zihnini meşgul etmektedir; ancak onun labirentinden, mefhumlarını Kur’an’dan ve yolunu vahiyden alanlar dışında kimse kurtulamamıştır.

Allah Subhanehu bizim için ekonomik sorunun doğasını detaylandırmıştır; nitekim bu, yöneticilerin servet dağılımındaki zulmü ve kendi mülkiyet arzularının hazzına tabi olmaları ve servete kontrolsüz bir şekilde sahip olmaları haline getirilmiştir; bunun da öncesinde bu dünyanın geçici bir yer olduğunu, aslında insanın bu dünyadaki halinin geçici olduğunu, ona güvenmemesini ve

kendisini varış noktasına ulařtıracak řeyler dıřında bir řey alamayacađını bize açık bir yol olarak göstermiřtir.

İřlam'daki ekonomik sistemin ayrıntıları gerçekten icat edici olup burada, serveti insana boyun eđer hale getiren, içindekilerle beraber bütün kâinatı insanın emrine veren, bunu da insanın gayesini gerçekteřirmesine ve ahiret yurdu olan varış noktasına ulaşmasına yardım etme için yapan İřlam'ın durumunun arasını karřılařtırmaya girmeye yer yoktur.

İnsan yoldan çıkıp nefsi, Allah'ın dıřında yasa koyma gücüne sahip olduđunu düşünenecek derecede bir kibre ulařtıđında, başkalarını köleleřtirmekte, insanın deđerini ekonomik refaha bađlı bir hale getirmekte, Allah'ın nimetleri olan çocukları, bireysel tüketimi artırmak, yani servetin para sahiplerinin ceplerine pompalanmasını artırmak için sadece ařađılık bir pazarlama üslubu haline getirmektedir; bu řekilde Çin, insanı ekonominin kölesi haline getirme konusunda bahse girmektedir.

İronik bir řekilde Çin, BM üyelerinin çocuk ve kadın haklarını koruma ve onlara karřı her türlü ayrımcılıđı suç sayma taahhüdünde bulunan Pekin Anlařmasının sponsoru olmuřtur!

Bu sözleşmeler, haklar ekonomik çıkarlarıyla çatıřtıđında çiđnedikleri ve İřlam'ın çocuklarımız ve toplumlarımız üzerinde uygulanması söz konusu olduđunda bunu bizden geri getirmemizi istedikleri bir put haline gelmiřtir.

Bundan sonra řeriat, yařam tarzı ve hayatta uyguladıđımız bir sistem olarak Allah'ın dininden uzaklařıp kendisini bu sefihlerin sınıfına koymak isteyen biri var mı acaba?

وَمَنْ أَضَلُّ مِمَّنْ يَدْعُو مِنْ دُونِ اللَّهِ مَنْ لَّا يَسْتَجِيبُ لَهُ إِلَى يَوْمِ الْقِيَامَةِ وَهُمْ عَنِ دُعَائِهِمْ غَافِلُونَ

“Allah'ı bırakıp da kıyamet gününe kadar kendisine cevap veremeyecek řeylere tapandan daha sapık kim olabilir? (Oysa) onlar, bunların tapmalarından habersizdirler.” [Ahkaf 5]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Beyan Cemal